
D O D A T E K
k rozpisu II. ligy ve vzpírání družstev mužů pro rok 2016

3. kolo

Skupina "A" Skupina "B"

1. Pořadatel: TJ Slavoj 1899 Plzeň TJ TŽ Třinec

2. Datum konání: 29. října 2016 8. října 2016

3. Místo konání: Plzeň, sportovní hala u ZS Třinec, hala vzpírání

4. Ředitel soutěže: Michal Šváb, Spolková 20, Jan Cymorek, Lidická 702/16
326 00 Plzeň, tel.: 739 074 279 739 61 Třinec, tel.: 602 289 781

5. Zástupce SK Jílek Sattková
+

vrchní rozhodčí:

6. Rozhodčí: Lokingová, Rychnavský, Zázvorka, Burgár M., Burgár S., Honč, Faja,
Věžníková, Šanda, Vodička, Čížek Chovanec, Saranová, Korytářová

7. Startují:  TJ R. Rotava, Start Plzeň, TJ TŽ Třinec, ASK T. Kopřivnice
TJ L. Cheb, TJ Chomutov, TAK Hellas Brno A + B,
SKV Teplice, Slavoj Plzeň 1899 TJ S. N. Hrozenkov, S. JS Zlín 5

8. Časový pořad: Stejný pro obě skupiny!!!
Technická porada 8.30 hod.
Vážení 9.00 - 10.00 hod.
Nástup 1. skupiny 10.45 hod.
Začátek soutěže 1. skupiny 11.00 hod.
Zahájení soutěže další skupiny 5 min po skončení předcházející skupiny. 

9. Úhrada: Oddíly - kluby startují na vlastní náklady

10. Poznámka: Všichni závodníci musí mít lékařskou prohlídku, která není starší 
12 měsíců

Pořadí po 2. kole:
1. Teplice 2847,8413 Sb. 20b. 1. TJ.S.N. Hrozenkov 2884,5538 Sb. 20b.
2. Cheb 2782,6324 Sb. 18b. 2. Brno A 2802,3633 Sb. 17b.
3. Sl. Plzeň 2613,5496 Sb. 15b. 3. TJ TŽ Třinec 2785,1637 Sb. 17b.
4. St. Plzeň 2569,1192 Sb. 14b. 4. Zlín 2683,6211 Sb. 14b.
5. Chomutov 2554,0661 Sb. 13b. 5. Brno B 2531,184   Sb. 12b.
6. Rotava 2348,9156 Sb. 10b. 6. Kopřivnice 2407,8239 Sb. 10b.

V Praze 29.9.2016

Daniel Kolář Zdeněk Eret
předseda SK ČSV generální sekretář ČSV


